
Øl-træf i Gothersgade Syd 
Der bliver rigeligt med muligheder for at smage øl i Gothersgade Syd på lørdag. 

Af Patrick Viborg Andersen 
14:47 - 29. maj 2021 
 

Lørdag 5. juni står i øllets tegn i Gothersgade Syd. Bag øl-træffet står Fredericia 
Brewpub, Urbania Street Food og Café Mair’s, der afholdt et tilsvarende 
arrangement sidste år.  

Arrangementet finder sted lørdag fra klokken 10:00 – 17:00, og som de tre aktører udtrykker det, 
så er der rigeligt med muligheder for at for forsyne sig med både øl og mad, mens øl-træffet finder 
sted.  

– Man kan jo komme ind og få brunch hos mig inden, siger Eva Mair med et smil.  

Netop et smil er kendetegnende for samarbejdet i Gothersgade Syd mellem de forskellige 
restaurationer, der tidligere har samarbejdet omkring arrangementer. Øl-træffet er det første efter, 
at den sydlige del af Gothersgade er blevet til gågade.  

– Vi har et godt samarbejde, og vi ser frem til at afholde øl-træffet, hvor det forhåbentligt bliver 
godt vejr. Samtidig kommer der til at være foodtrucks så man kan forsyne sig med lidt ekstra 
udover, hvad man kan i forvejen, siger Cecilie Mindested fra Urbania Street Food.  

Netop øl-træffet benytter Fredericia Brewpub til at sende deres 6. juli alé på gaden.  

– Så vi håber, at folk kommer til at tage godt imod den. Vi ser frem til, at den nu er klar til at blive 
solgt, og vi håber, at den falder i god smag, siger Alex Kristensen fra brewpubben.  

https://avisen.nu/medlemmer/patrickviborgandersen/


I starten af Gothersgade Syd kommer der til at være en stand, hvor man kan købe fem poletter til 
at smage fem forskellige øl efter eget ønske. Man kan købe så mange poletter, som man vil.  

– Derfor er det bare med at komme ud. Vi trænger til at komme ud igen efter at være lukket ned, 
og med forhåbentligt godt vejr er det her en god mulighed for at komme ud at smage en masse god 
øl fra spændende bryggerier, siger Cecilie Mindested.  
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